
SPRAY ORAL

ImmunoMix Defesa Boca é um dispositivo médico 100% natural que suporta os mecanismos de defesa fisiológicos da cavidade oral. Com efeito, exerce uma ação 
barreira que protege a mucosa oral contra agentes externos potencialmente nocivos, como vírus e bactérias. Favorece, ainda, a preservação da integridade da barreira 
epitelial desempenhando uma função emoliente, hidratante e calmante. O produto atua com um mecanismo de ação fisiológico e não farmacológico e pode ser utilizado 
frequentemente, porque não irrita e não seca a mucosa.

INDICAÇÕES: ImmunoMix Defesa Boca é indicado para ajudar a proteger a mucosa oral contra agentes externos como vírus e bactérias, que podem ser a causa de 
infeção das primeiras vias respiratórias. ImmunoMix Defesa Boca também pode ser útil em caso de irritação da cavidade oral devida, por exemplo, à exposição a fatores agressivos 
e irritantes, tais como pó, fumo, smog e ar seco. O produto é indicado a partir dos 2 anos de idade.

MODO DE USO  – Recomenda-se administrar na cavidade oral:
•  4 nebulizações até 4 vezes por dia em crianças (dos 2 aos 6 anos);
•  4 nebulizações até 8 vezes por dia em adultos e crianças (com mais de 6 anos).
Nas crianças mais pequenas, o produto pode ser introduzido no lado interno das bochechas, de modo a facilitar a sua aplicação. Agitar o frasco antes de usar. A embalagem contém 
o nebulizador numa saqueta selada. Quando utilizar pela primeira vez, retirar a tampa de alumínio do frasco e inserir o nebulizador. Para evitar a possível transmissão de agentes 
patogénicos, o produto deve ser utilizado por uma única pessoa.

ADVERTÊNCIAS: Não utilizar se existir hipersensibilidade ou alergia em relação a um ou mais componentes. Utilizar exclusivamente por via oral. Consultar o médico em caso de 
sintomas persistentes.

COMPOSIÇÃO: Fração tanínica (de Agrimónia), Fração polissacarídica (de Malva e Equinácia), Fração resinoide (de Grindélia), Glicerina vegetal, Água, Extrato de sumo de Maçã, 
Sumo concentrado de Limão, Aromas naturais de Limão e Eucalipto, Goma xantana. 
Produto caracterizado em polifenóis totais como pirogalol ≥ 800 µg/ml.

VALIDADE: Ver a data de validade indicada na embalagem. Não utilizar após a data de validade indicada. Recomenda-se usar o produto no prazo de 6 meses após a abertura.

EMBALAGEM PARA VENDA: Frasco de vidro de 30 ml com nebulizador.
Conservar à temperatura ambiente em local fresco, seco, afastado de fontes de calor e ao abrigo da luz. Manter fora do alcance e da vista das crianças. A data de validade refere-se 
ao produto intacto e corretamente conservado.
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DISPOSITIVO MÉDICO
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DEFESA BOCA 
Contribui para a proteção contra 

agentes externos como vírus e bactérias

DISPOSITIVO MÉDICO À BASE DE SUBSTÂNCIAS
Com ação não farmacológica

NATURAL 
BIODEGRADÁVEL

100%

PARA ADULTOS E CRIANÇAS 
A PARTIR DOS 2 ANOS DE IDADE
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PARA A SAÚDE DE HOJE E DE AMANHÃ

Aboca é uma Benefit Corporation e é certificada B Corp. Estamos empenhados em 
operar de forma responsável, sustentável e transparente para com a comunidade 
e o meio ambiente. Relatório de impacto disponível em www.aboca.com

Natural e biodegradável a 100%, ImmunoMix Defesa Boca não contém 
substâncias de síntese, semissíntese ou geneticamente modificadas.

free
gluten

MATERIAIS DE EMBALAGEM

Embalagem  PAP 21 Papel 

Folheto PAP 22 Papel 

Frasco GL 72 Vidro

Nebulizador C/PP 92 
Predominantemente 
Plástico

Saqueta PP 5 Plástico 

Tampa C/ALU 90 Predominantemente 
Alumínio

Para a eliminação, verifique os 
regulamentos na sua área de residência.
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СПРЕЙ ЗА УСТА

ImmunoMix Защита за устата е 100% натурално медицинско изделие, което подпомага физиологичните системи за защита на устната кухина. На 
практика оказва бариерно действие, което защитава устната лигавица от потенциално вредни външни агенти като вируси и бактерии. Освен това подпомага 
запазването на целостта на епителната бариера, като оказва омекотяващо, овлажняващо и успокояващо действие. Продуктът действа чрез физиологичен, 
а не фармакологичен механизъм на действие и може да се използва често, тъй като не дразни и не изсушава лигавицата.

ПОКАЗАНИЯ: ImmunoMix Защита за устата е подходящ за подпомагане защитата на устната лигавица от външни агенти като вируси и бактерии, които 
може да са причина за инфекция на горните дихателни пътища. ImmunoMix Защита за устата може да е полезен и в случай на възпаление на устната кухина, дължащо 
се, например на излагане на агресивни и дразнещи фактори като прах, дим, смог и сух въздух. Продуктът е подходящ за деца над 2 години.

НАЧИН НА ПРИЛОЖЕНИЕ: Препоръчва се прилагане в устната кухина:
• по 4 впръсквания до 4 пъти дневно при деца (от 2 до 6 години);
• по 4 впръсквания до 8 пъти дневно при възрастни и деца (над 6 години).
При по-малките деца продуктът може да се впръска от вътрешната страна на бузите, така че да се улесни прилагането. Разклатете флакона преди употреба. Кутията 
съдържа накрайник в запечатана опаковка. При първата употреба отстранете алуминиевата капачка на флакона и поставете накрайника. За да се избегне възможното 
разпространение на патогени, продуктът трябва да се използва само от едно лице.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ: Да не се използва при свръхчувствителност или алергия към една или повече съставки. Да се използва единствено перорално. Консултирайте се 
с Вашия лекар в случай на персистиращи симптоми.

СЪСТАВ: Танинова фракция (от камшик), полизахаридна фракция (от слез и ехинация), смолиста фракция (от гринделия), растителен глицерин, вода, екстракт от ябълков 
сок, концентриран лимонов сок, естествени аромати на лимон и евкалипт, ксантанова гума. 
Продукт, характеризиращ се с общи полифеноли като пирогалол ≥ 800 µg/ml.

СРОК НА ГОДНОСТ: Виж срока на годност върху опаковката. Да не се използва след изтичане на указания срок на годност. Препоръчва се използване на продукта в 
рамките на 6 месеца след отваряне.

ОПАКОВКА ЗА ПРОДАЖБА: Стъклен флакон от 30 ml с пулверизатор спрей.

Да се съхранява при стайна температура за хладно и сухо, далече от източници на топлина и на защитено от светлина място. Да се държи на места, недостъпни за деца. 
Срокът на годност се отнася за неотворена опаковка при правилно съхранение.

ДАТА НА ПОСЛЕДНАТА РЕДАКЦИЯ: 03/2021 

МЕДИЦИНСКО ИЗДЕЛИЕ

BG

ЗАЩИТА ЗА УСТАТА
Подпомага защитата от външни 

агенти като вируси и бактерии

МЕДИЦИНСКО ИЗДЕЛИЕ НА ОСНОВАТА НА ВЕЩЕСТВА
С нефармакологично действие

НАТУРАЛНА 
И БИОРАЗГРАДИМА ФОРМУЛА

100%

ЗА ВЪЗРАСТНИ И ДЕЦА 
НАД 2 ГОДИНИ

ОПАКОВКА МАТЕРИАЛИ

Външна Опаковка PAP 21 Хартия 

Листовка PAP 22 Хартия 

Флакон GL 72 Стъкло 

Дозатор C/PP 92 Предимно 
Пластмаса

Вътрешна Опаковка PP 5 Пластмаса 

Капачка C/ALU 90 Предимно 
Алуминий

За изхвърляне проверете разпоредбите във 
вашия район на пребиваване.

  Aboca S.p.A.  Società Agricola  
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ЗА ЗДРАВЕТО ДНЕС И УТРЕ

Aboca е Benefit Corporation и е сертифицирана от B Corp. Ангажираме 
се да работим отговорно, устойчиво и прозрачно по отношение на 
общността, хората и околната среда. Доклад за въздействието ще 
намерите на www.aboca.com

ImmunoMix Защита на устата е 100% натурален и биоразградим, 
не съдържа синтетични, полусинтетични или генетично 
модифицирани вещества.
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